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Ref. PDA63024

605 000 € Herrgård - Till salu - Reserverad

Excellent herrgård med 3 Sovrum med 18m² terrass till salu i Sant Feliu,
Costa Brava

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vackert parhus med garage för två stora bilar, hiss som
förbinder alla våningar, öppet kök, tre stora dubbelrum
med eget badrum och en privat terrass med tillgång till
gemensam trädgård och pool till salu i Sant Feliu.

Lucas Fox presenterar detta exklusiva parhus mellan Sant Feliu de Guíxols och

S'Agaró, vid portarna till Les Bateries, en av de mest exklusiva och

eftertraktade platserna på Costa Brava. Det ligger bara 10 minuters promenad

från stranden i Sant Pol och Sant Feliu.

Det rymliga och bekväma hemmet har en yta på 218 m², med välorganiserade

utrymmen för vardagslivet och perfekta hörn för avkoppling. Det har en privat

hiss som förbinder alla fyra våningarna.

I källaren finns ett slutet garage med plats för två bilar och ett stort rum som

används som tvättstuga, strykrum och förråd.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum/matsal med öppet kök, en

ljus innergård och en gästtoalett. Terrassen ger direkt tillgång till den

gemensamma trädgården med pool.

På första våningen finns två sovrum: det stora sovrummet med eget badrum

och ett andra sovrum med eget handfat på samma våning.

Slutligen, på översta våningen, finns ett tredje sovrum med badrum och en

privat terrass med havsutsikt, en unik plats att koppla av och varva ner.

Huset har ett utmärkt läge, med en närliggande busshållplats och direkt

tillgång till grönvägen för promenader eller cykling. Det är omgivet av

restauranger, butiker och alla nödvändiga tjänster. Det ligger också bara 30

minuter från Girona och en timme från Barcelona, vilket gör det till ett perfekt

val för både en primär- och en sekundärbostad.

lucasfox.se/go/pda63024

Trädgård,  Swimming pool,  Garagem,

Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,  Öppet kök,

Lekplats,  Larmsystem,

Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

29140
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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